

Referandum "Wasserlandbad" hakkında bilgiler

Referandumda HAYIR'ı destekliyoruz!

Sevigli Bonn Vatandaşları,

2 Temmuz 2018'den itibaren, Bonn'daki havuz konseptleri konusunda bir kez daha referandum yapılacak. Bonn Kent Konseyi Aralık 2017'de Bonn-Dottendorf'ta yeni bir aile, okul ve spor yüzme havuzu inşa etmeye karar verdi. Sonunda herkes için modern bir havuz. Çocuklar ve gençler için, yaşlılar, öğrenciler ve sporcular için, engelli ve engelsiz insanlar içindir.

Geçen yıl Kurfürstenbad'ın yenilenmesini zorlamak isteyen aynı yurttaşların girişimleri, yeni havuz inşasını tekrar önlemeye çalışıyor.

Yaklaşan referandumda, "Bonn-Dottendorf'taki yüzme havuzunun yeni inşaatının durdurulup durdurulmayacağı sorusu" sorulmuştur.

Yani yeni yüzme havuzunun yapımını önlemekle ilgili konumuz.

Mevcut bir havuzun yeni bir bina yerine ıslah edilmesi gerekip gerekmediği sorusuyla ilgili değildir. Vatandaşların dilekçelerinin başlatıcıları seçmene tam olarak bu izlenimi vermeye çalışıyor. Ancak, havuz belediyesi ve evlerinde ne politik bir karar ne de yeterli finansal kaynaklar vardır. Ozaman bunun tam tersi olur. Bu inşaatı durdurmak, 20 yıldan fazla süren tartışmanın devam edeceği ve her şeyden önce her şeyin sıfıra ayarlanacağı anlamına geliyor.

Şehir spor federasyonu, spor gençliği ve Bonn'daki spor kulüpleri bu nedenle yeni yüzme havuzu için reklam veriyor. Bonn'un yeni aile, okul ve spor havuzuna ihtiyacı var, böylece kabul edilen banyo konsepti uygunla bilmek için ve vatandaşların siyaset ve şehir yönetimi ile ilgili girişimlerinin siyasi gösterilerinin, sporcuların sırtlarında tutulmaması için.

Bu nedenle, referandum oylamada "hayır" oyu vermenizi rica ediyoruz.

Anket sorusu:

Bonn-Dottendorf'ta yüzme havuzunun inşaatı durdurulmalı mı?

Evet Hayir

Yeni inşaat projesi hakkında bilgi

Aşağıdaki internet adresleri yeni yüzme havuzu hakkında kapsamlı bilgi sağlar.

www.bonn-bewegt-sich.de

www.unserneuesschwimmbad.de

www.sportler-stimmen-nein.de

Abstimmungsfrage

Soll der Neubau eines
Schwimmbades in
Bonn-Dottendorf gestoppt
werden?

Ja Nein